[image: Людиново]

                       Калужская область
Л Ю Д И Н О В С К О Е    Р А Й О Н Н О Е     С О Б Р А Н И Е
 муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»
                 Р Е Ш Е Н И Е

от  07.08. 2025 г.		                                                                                                               №361
О приеме в собственность муниципального
района «Город Людиново и Людиновский
район» имущества

В соответствии со ст. ст. 15,51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Сельской Думы сельского поселения «Деревня Заболотье» от 27.06.2025 г. № 16
Р Е Ш И Л О:
1. Принять в собственность муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» из казны сельского поселения «Деревня Заболотье» имущество (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по местному самоуправлению, соблюдению законности, контролю и депутатской этике (В.В. Лазарева).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального района
"Город Людиново и Людиновский район"			                                     Л.В. Гончарова

Приложение
                                                                 к Решению Людиновского Районного Собрания
                                                                                                                                                                          муниципального района «Город Людиново и
                                                                                                                                                                          Людиновский район»                                                 от « _____ » ______________ 2025 г. № ____

	№ п/п
	Наименование
объекта
	Местонахождение объекта
	Кадастровый номер
	Технические характеристики
	Кадастровая стоимость  (руб.)
	Категория
земель,
 назначение

	1
	Здание
	Калужская область,
Людиновский район,
д. Заболотье, ул. Мира,
д. 3
	40:12:060702:552
	540,6 м2
	3 427 328,32
	Здание детского сада (нежилое)

	2
	Сооружение
	Калужская область,
Людиновский район,
д. Черный Поток,
 ул. Речная, д. 11
	40:12:060602:230
	 4 752,0 м2
	1 017 830,88
	Гидротехническое
сооружение (нежилое, водохозяйственное)

image1.png